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PËR PAJISJEN ME KREDENCIALE NË MODULIN E ADMINISTRATËS PUBLIKE DHE SISTEMIT TË QARKULLIMIT TË DOKUMENTEVE ME NËNSHKRIM ELEKTRONIK

Ky formular aplikimi plotësohet me të dhënat e punonjësit të autorizuar nga institucioni për t’u pajisur me kredencialet e aksesimit të Modulit të Administratës Publike dhe/ose Sistemit të Qarkullimit të Dokumenteve me Nënshkrim Elektronik.
[bookmark: _GoBack]
Formulari i plotësuar dhe me vulën e institucionit i dërgohet AKSHI-t me shkresë përcjellëse.

	 

	Informacion mbi punonjësin e administratës

	Emër
	 

	Mbiemër
	 

	e-mail zyrtar
	 

	Pozicioni i punës
	

	Sektori/Drejtoria
	

	Institucioni
	

	Qyteti
	



	 

	Aksesi i kërkuar (shënoni ‘PO’ në kolonën e dytë)

	Moduli i Administratës Publike 
	 

	Sistemi i Qarkullimit të Dokumenteve me Nënshkrim Elektronik
	 



	Adresa:
Rruga “PAPA GJON PALI II”
Nr 3, Tiranë,
	[image: ]

	Email: info@akshi.gov.al
tel.  +355(0)4.2277750
fax. +355(0)4.2277764
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I MINISTRAVE
AGJENCIA KOMBETARE E SHOQERISE SE INFORMACIONIT
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